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Drive Swedens Remissyttrande  
LI 2024/02042 Intelligenta transportsystem – 
genomförande av ändringsdirektiv 

 

Drive Sweden vill tacka för inbjudan att lämna synpunkter på Promemorian Intelligenta 
transportsystem – genomförande av ändringsdirektiv. 

Drive Sweden noterar att Sverige genom förslaget implementerar den lägsta nivån av det 
bindande ITS-direktivet. Men potentialen inom området är stor och vi hoppas på en fortsatt 
snabb implementering som omfattar större delar av svenska vägnätet. Utvecklingen inom 
intelligenta transportsystem och framförallt delning av realtidsinformation har stor potential 
att öka trafiksäkerhet och effektivisera trafikflöden.  
 
Eftersom Sveriges väghållaransvar är mycket uppdelat på både stora och små aktörer, är 
det högst angeläget att väghållarmyndigheter får både styrning och medel för att möjliggöra 
den förändring som behövs. En stark koordinering underlättar införandet av detta första steg 
och lägger grund för en fortsatt snabb implementering i hela det svenska vägnätet. 
 
Införandet måste vara internationellt interoperabelt. 
 
 
 
 
Drive Swedens ledning, 
 
 
Peter Eriksson, ordförande    Malin Andersson, programchef 
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Om Drive Sweden: 

 

Drive Sweden är ett av Sveriges 17 strategiska innovationsprogram, med finansiering från 
Vinnova, Energimyndigheten och Formas.  

Drive Sweden vill stärka svensk konkurrenskraft genom digital teknik för mer hållbara 
transportsystem (vision antagen av styrelsen 2025-03-14) och har ända sedan starten år 
2015 haft fokus på utvecklingen mot en allt mer automatiserad körning på väg. 

Genom att finansiera innovationer bidrar Drive Sweden till att nya lösningar inom delad, 
uppkopplad och automatiserad mobilitet inte bara blir tekniskt, affärsmässigt och legalt 
möjliga, utan också skapar nyttor för både samhälle, individ och näringsliv.  

Programmet samlar över 230 aktörer från näringsliv, akademi och offentlig sektor. Våra 
partners bekräftar att den breda samverkan i projekt och programaktiviteter leder till ett 
vidgat perspektiv, snabb kunskapsutveckling och mer marknadsanpassade lösningar. 

Bland Drive Swedens partners finns, av naturliga skäl, olika synsätt och tyngdpunkter i en 
del av de förslag som behandlas i promemorian. Det här remissvaret lämnas in av Drive 
Swedens ledning, baserad på en samlad bild av partnerskapets behov. 
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